[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 602/2011
EMENTA: Modifica a Lei Municipal n° 544/2010 - Denominação de Rua.

A Câmara Municipal de Varre-Sai aprova e Eu Prefeito Municipal Promulgo e Sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - Fica denominado de Rua ANTÔNIA DELSETI RIDOLPHI, a Rua Projetada D, no loteamento Santa Cruz, em Varre-Sai, paralela à Rua João Fernando de Menezes, que se inicia na rua Santa Terezinha e termina na propriedade do Sr. José Ramos.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se               Publique-se          e           Cumpra-se
        Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 22 de setembro de 2011.

EVERARDO OLIVEIRA FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL